
Přehled usnesení
ze 7. zasedání Rady města Jirkov,

které se konalo dne 16.3.2020
od 13:00 hodin v kanceláři

místostarosty

1/7/RM/2020 Dočasné přidělení zaměstnanců do MěÚSS Jirkov, p.o. 

I. Rada města-schvaluje
Dohodu dočasného přidělení zaměstnanců z KVIZ Jirkov, příspěvková organizace do 
Městského ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace po dobu nezbytně 
nutnou během vyhlášení nouzového stavu v České republice.

2/7/RM/2020 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v čp. 1147 

I. Rada města-schvaluje
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu v čp. 1147  ul. Ervěnická na pozemku p. č. 
2416  o velikosti 41,81 m2 ve III. nadzemním podlaží za účelem provozování kanceláře.

II. Rada města-ukládá
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic
1.1. 
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu v čp. 1147 ul. Ervěnická  na 
pozemku p. č. 2416 o velikosti 41,81  m2 ve III. nadzemním podlaží za účelem provozování
kanceláře.
Termín: 30.3.2020

3/7/RM/2020 Dodatek ke smlouvě o nájmu prostor na čp. 1146 ul. Ervěnická 

I. Rada města-ruší
usnesení rady města č. 7/3/RM/2020 ze dne 3. 2. 2020 - Dodatek ke smlouvě o nájmu 
prostor na čp. 1146 ul. Ervěnická.

II. Rada města-schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v objektu čp. 1146 
uzavřené s nájemcem JIP východočeská a.s., IČO 27464822, dle důvodové zprávy.

4/7/RM/2020 Kontrola plnění usnesení 

I. Rada města-bere na vědomí
splněná usnesení č. 6/11/RM/2019,  16/5/RM/2020,  17/5/RM/2020,  13/5/RM/2020, 
12/5/RM/2020,  19/5/RM/2020,  22/5/RM/2020,  14/5/RM/2020,  18/5/RM2020,  
6/6/RM/2020

5/7/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 26. 2. 2020 
do 10. 3. 2020 

I. Rada města-bere na vědomí
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 26. 2. 2020 do 10. 3. 2020.



6/7/RM/2020 Vnitřní předpis č. 1/2020 - Pokyn ředitele MěP k používání 
služebních vozidel MěP Jirkov 

I. Rada města-schvaluje
Vnitřní předpis č. 1/2020 - Pokyn ředitele MěP k používání služebních vozidel MěP Jirkov.

7/7/RM/2020 Vnitřní předpis č. 2/2020 - Rozdělení katastrálního území města po
linii městské policie do jednotlivých okrsků 

I. Rada města-schvaluje
Vnitřní předpis č. 2/2020 - Rozdělení katastrálního území města po linii městské policie do
jednotlivých okrsků

8/7/RM/2020 Smlouva o spolupráci 

I. Rada města-schvaluje
smlouvu o spolupráci mezi městem Jirkov a nadačním fondem Nové Česko při realizaci 
programu REVOLUTION TRAIN.

9/7/RM/2020 Občanská komise 

I. Rada města-bere na vědomí
zápis ze zasedání občanské komise ze dne 9. 3. 2020.

10/7/RM/2020 Komise rozvoje a bezpečnosti 

I. Rada města-bere na vědomí
zápis z 2. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 17. 2. 2020.

11/7/RM/2020 Zadávací řízení 

I. Rada města-bere na vědomí
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu "Úklidové 
služby na období 24 měsíců".

II. Rada města-schvaluje
zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Úklidové služby na období 24 měsíců" firmě Věra
Šnajbergová, se sídlem Boleboř 58, 431 21 Boleboř, IČO 68454538 z důvodu splnění 
podmínek zadání a předložení akceptovatelné cenové nabídky.

12/7/RM/2020 Zadávací řízení - I. 

I. Rada města-bere na vědomí
zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Oprava sociálního zařízení v objektu Kino Jirkov, Rooseveltova čp. 704 - I. NP muži".



II. Rada města-schvaluje
zadání zakázky malého rozsahu "Oprava sociálního zařízení v objektu Kino Jirkov, 
Rooseveltova čp. 704 - I. NP muži" firmě Viene Invest s.r.o. se sídlem Dvořeckého 628/8, 
169 00 Praha 6 - Břevno, korespondenční: Chomutovská 458, 431 41 Údlice, IČO 
02211734 z důvodu splnění podmínek zadání a akceptovatelné ceny.

13/7/RM/2020 Zadávací řízení - II. 

I. Rada města-bere na vědomí
zápis z otevírání, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
"Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby 
"Rekonstrukce koupelen v MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická čp. 1753, pavilon A-P".

II. Rada města-schvaluje
zadání zakázky malého rozsahu "Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka 
při realizaci stavby "Rekonstrukce koupelen v MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická čp. 1753, 
pavilon A-P"  firmě Ing. Karel Černý, Podbořany, Dukelská 892, PSČ 441 01, IČO 06616941
z důvodu splnění podmínek zadání a akceptovatelné ceny.

14/7/RM/2020 Záměr směny pozemků 

I. Rada města-stahuje
tento bod z jednání.

15/7/RM/2020 Záměr prodeje části pozemku p.č. 34/1 v k. ú. Svahová 

I. Rada města-schvaluje
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 34/1 o výměře přibližně 150 m2 (přesná 
výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Svahová za účelem rozšíření zázemí k 
rekreačnímu objektu.

II. Rada města-ukládá
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic
1.1. 
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 34/1 o výměře přibližně 150 m2 
(přesná výměra bude určena geometrickým plánem) v k.ú. Svahová za účelem rozšíření 
zázemí k rekreačnímu objektu.
Termín: 30.3.2020

16/7/RM/2020 Záměr prodeje části pozemků v k.ú. Svahová 

I. Rada města-schvaluje
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 50, 68/1 a 68/2 v k.ú Svahová o celkové 
výměře přibližně 948 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem) v k.ú. 
Svahová za účelem využití stavby "Boleboř, zdroj Svahová, úpravna vody" a přístupové 
komunikace.



II. Rada města-ukládá
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic
1.1. 
zveřejnit  záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 50, 68/1 a 68/2 v k.ú Svahová o 
celkové výměře přibližně 948 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem) 
v k.ú. Svahová za účelem využití stavby "Boleboř, zdroj Svahová, úpravna vody" a 
přístupové komunikace.
Termín: 30.3.2020

17/7/RM/2020 Oprava povrchu komunikace v ulici Vančurova 

I. Rada města-schvaluje
zpracování projektové dokumentace na akci  rekonstrukce komunikace ve Vančurově ulici 
včetně podkladových vrstev komunikace a rozšíření plochy komunikace dle důvodové 
zprávy.

18/7/RM/2020 Oprava povrchu komunikace v ulici Wolkerova 

I. Rada města-schvaluje
provedení opravy pouze vrchních asfaltových vrstev komunikace, dle důvodové zprávy.
 
 

19/7/RM/2020 Odkoupení pozemků v k.ú. Jirkov 

I. Rada města-bere na vědomí
usnesení Nejvyššího soudu České republiky ve věci určení vlastnictví pozemků v k.ú. 
Jirkov.

II. Rada města-ukládá
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic
1.1. 
svolat jednání s vlastníky pozemků o způsobu majetkového vypořádání vlastnictví.
Termín: 18.5.2020

20/7/RM/2020 Dohoda o úhradě výdajů na provedení opravy povrchu 
komunikací v ulici Wolkerova a Vančurova 

I. Rada města-schvaluje
uzavření Dohody o úhradě výdajů se Severočeskou stavební a. s. na provedení opravy 
komunikací v ulici Wolkerova a Vančurova Jirkov.
 

21/7/RM/2020 Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení - ČEZ Distribuce, a.s. 

I. Rada města-schvaluje
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie číslo Z_S14_12_8120067598 s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem
Teplická 874/8, Děčín, IČO 24729035, dle předložené zprávy.



22/7/RM/2020 Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení - ČEZ Distribuce, a.s. 

I. Rada města-schvaluje
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 
k dodávce elektrické energie číslo Z_S14_12_8120073819 s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035, dle předložené zprávy.

23/7/RM/2020 Změna jízdního řádu linky č. 313 - posun posledního večerního 
spoje v obou směrech 

I. Rada města-schvaluje
změnu jízdního řádu linky 313, dle důvodové zprávy.
 
 

24/7/RM/2020 Zřízení vyhrazených parkovacích míst u nabíjecí stanice pro 
elektromobily 

I. Rada města-souhlasí
s vybudováním 2 vyhrazených  parkovacích míst v ulici Červenohrádecká u č.p. 1460, dle 
důvodové zprávy. 
 
 

25/7/RM/2020 Příprava a realizace investičních akcí a údržby schválených na 
rok 2020 

I. Rada města-bere na vědomí
zprávu o přípravě a realizaci investičních akcí a údržby schválených na rok 2020.

26/7/RM/2020 Mimořádná opatření DPCHJ a.s. 
I. Rada města-doporučuje
Dopravnímu podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.,
1. Zrušit nástup předními dveřmi ve vozidlech MHD a zároveň vytvořit ochrannou zónu 
pro řidiče. 
2. Zavést nástup prostředními a dalšími dveřmi do vozidel MHD s tím, že odbavování ve 
vozidlech nebude prováděno. 
3. Uzavřít přepravní kanceláře s předprodejními a informačními místy na autobusovém 
nádraží v Chomutově a Jirkově a pozastavit provádění přepravní kontroly
Opatření zavést ihned do odvolání 

II. Rada města-bere na vědomí
informaci o provádění zvýšené desinfekce interiérů vozidel MHD chemickými prostředky s 
ozónem.

27/7/RM/2020 Hodnocení činnosti odboru majetku města a útvaru investic 

I. Rada města-bere na vědomí
zprávu o činnosti Odboru majetku města a útvaru investic MěÚ Jirkov za rok 2019.



II. Rada města-vyslovuje
poděkování vedoucímu a všem referentům odboru majetku města a investic za činnost v 
roce 2019.

28/7/RM/2020 Projekt Přívětivé a otevřené město Jirkov 

I. Rada města-schvaluje
podání žádosti o dotaci na projekt "Přívětivé a otevřené město Jirkov" v rámci výzvy č.
109 Operačního programu Zaměstnanost.

II. Rada města-schvaluje
uzavření smlouvy na zpracování žádosti o dotaci na projekt "Přívětivé a otevřené město
Jirkov"  se  společností  Agentura  Modifo,  s.  r.  o.,  se  U  Trojáku  4636,  760  05  Zlín  (IČ
05714559) v předloženém znění.

29/7/RM/2020 Dohoda o postoupení smlouvy - dodávka kancelářských potřeb
 
I. Rada města-schvaluje
uzavření Dohody o postoupení smlouvy na dodávku kancelářských potřeb pro období 
10/2019 - 12/2021 mezi městem Jirkov, firmou Lenka Trbolová Nováková, se sídlem 
Obvodová 1/16, Děčín, IČO 71693998 a firmou MANOK s.r.o., se sídlem Oldřichovská 
107/49, Děčín, IČO 28749634 v předloženém znění.

30/7/RM/2020 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o. 
I. Rada města-schvaluje,
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého 
vlastnictví sponzorský dar od paní ***, bytem ***, 431 11 Jirkov, a to peněžitý dar ve výši 
20.000 Kč.

31/7/RM/2020 Bezúplatný převod majetku města Jirkova do vlastnictví 
příspěvkových organizací města Jirkova - školy a školská zařízení, MěÚSS 

I. Rada města-projednala
předloženou zprávu o bezúplatném převodu majetku města Jirkova do vlastnictví škol, 
školských zařízení a MěÚSS.

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města
schválit s účinností od 29. 4. 2020 bezúplatný převod majetku města Jirkova, pořízeného 
v období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019, do vlastnictví Městského ústavu sociálních služeb,
škol a školských zařízení zřizovaných městem Jirkov, a to v souladu se zákonem č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů a se směrnicí města Jirkova č. 4/2018 o vymezení majetkových práv 
příspěvkových organizací k majetku zřizovatele. Majetek se převádí na jednotlivé 
organizace takto:
1. Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov v účetní hodnotě 675.289,61 
Kč
2. Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.603.954,46
Kč
3. Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov v účetní hodnotě 1.005.846,55 
Kč
4. Městské gymnázium a Základní škola Jirkov v účetní hodnotě 1.572.513,96 Kč



5. Základní umělecká škola Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov v účetní hodnotě 
652.184,55 Kč
6. Dům dětí a mládeže Jirkov v účetní hodnotě 700.341,00 Kč
7. Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 2.106.763,81 Kč
8. Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace v účetní hodnotě 
5.570.294,59 Kč.
Seznamy převáděného majetku jsou uloženy na Odboru sociálních věcí a školství MěÚ 
Jirkov a na příslušných příspěvkových organizacích.
 

32/7/RM/2020 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - žádost o souhlas 
s přijetím sponzorských darů 

I. Rada města-souhlasí,
aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace přijala v souladu se zákonem č. 
250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů do svého vlastnictví sponzorské dary od 
těchto dárců:
1. ČEZ Teplárenská, a.s., Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IČO 27309941 - peněžitý dar
ve výši 45.000,- Kč, který bude použit na nákup herních prvků na zahradu MŠ Klubíčko, 
Jirkov.
2. Nadace rozvoje občanské společnosti, Na Václavce 1135/9, 150 00 Praha 5, IČO 
49279416 - peněžitý dar ve výši 30.000,- Kč, který bude použit k vybavení zahrady MŠ 
Kaštánek, Jirkov.

33/7/RM/2020 Volba přísedících pro Okresní soud Chomutov na volební období 
2020 - 2024 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města
dle § 64/1 zákona č. 6/2002 Sb, o soudech, soudcích a přísedících zvolit za přísedící 
Okresního soudu v Chomutově občany města Jirkova: 
1. ***, bytem Jirkov, ***
2. ***, bytem Jirkov, ***

34/7/RM/2020 Žádost o dotaci z Fondu Ústeckého kraje pro rok 2020 

I. Rada města-schvaluje
podání žádosti o dotaci z Fondu Ústeckého kraje pro rok 2020 na tyto akce:
a) Jirkovská Hornická pouť 2020
b) Živé obrazy na Zámku Červený Hrádek.

35/7/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 14 - 15, č. 17 - 29 

I. Rada města-schvaluje
RO č. 17) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ z nespecifikované rezervy ve výši 1 000 000 
Kč
RO č. 18) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 18 100 Kč
RO č. 19) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 12 100 Kč
RO č. 20) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 54 600 Kč
RO č. 21) Neinvestiční dotace od KÚ Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb 26 370
000 Kč
RO č. 24)Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 200 000 Kč



RO č. 25) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 6 200 Kč
RO č. 26) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 119 500 Kč
RO č. 27) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI "Rekonstrukce objektu č.p. 
1062, ul. Osvobození, Jirkov" ve výši 129 000 Kč
RO č. 28) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI "Rozhledna Jindřišská" ve 
výši 7 100 Kč
RO č. 29) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši  32 000 Kč
 
 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města
schválit:
RO č. 14) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ - nákup IT ve výši 591 246 Kč
RO č. 15) Navýšení rozpočtu na odboru SVaŠ ve výši 15 000 Kč
RO č. 22) Navýšení rozpočtu Domu dětí a mládeže z FRR ve výši 313 500 Kč
RO č. 23) Navýšení rozpočtu Domu dětí a mládeže z FRR - investice ve výši 515 000 Kč

36/7/RM/2020 Návrh na vyřazení majetku 

I. Rada města-schvaluje
na  základě doporučení škodní komise ze dne 3. 3. 2020 vyřazení majetku, uvedeného v 
protokolech č. 1 - 9.

37/7/RM/2020 Projekt Chomutovsko - kompostéry pro občany - 3 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města
schválit zapojení do projektu Chomutovsko - kompostéry pro občany 3 v rámci žádosti
podávané do výzvy č. 122 Operačního programu Životní prostředí Dobrovolným svazkem
obcí (DSO) Chomutovsko, IČ 05054265.

38/7/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 30 

I. Rada města-schvaluje
RO č. 30) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 18 000 Kč

Mgr. Darina Kováčová
starostka města Jirkova

Dana Jurštaková
místostarostka města Jirkova

Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu 
Městského úřadu Jirkov.


	Přehled usnesení

